
UCHWAŁA NR VII/36/2024 

RADY MIEJSKIEJ W SURAŻU 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1270 ze zm.), Rada Miejska w Surażu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów ogółem 24.002.862,29 zł, 

a) bieżące w wysokości 14.825.270,37 zł, 

b) majątkowe w wysokości 9.177.591,92 zł. 

2. Plan wydatków ogółem 26.257.695,85 zł, 

a) bieżące w wysokości 15.678.820,53 zł, 

b) majątkowe w wysokości 10.578.875,32 zł. 

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.254.833,56 zł planuje się pokryć przychodami pochodzącymi z:

a) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

w kwocie 1.017.198,73 zł.

b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 220.000,00 zł.

c) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1.017.634,83 zł.

§ 5. Wykaz zadań majątkowych i środków na ich realizację w 2024 r. określa załącznik Nr 3.

§ 6. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 2.474.833,56 zł oraz łączną kwotę rozchodów

budżetu w wysokości 220.000,00 zł określa załącznik Nr 4 

§ 7. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, określa załącznik Nr 5.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 14 listopada 2024 r.

Poz. 5092



§ 8. Traci moc:

1. Załącznik Nr 2 „Wydatki na zadania majątkowe w 2024 r.” z Uchwały Nr VI/33/24 Rady Miejskiej

w Surażu w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok z dnia 25 września 2024 r. 

2. Załącznik Nr 4 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2024 r.”

z Uchwały Nr VI/33/24 Rady Miejskiej w Surażu w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok z dnia 

25 września 2024 roku. 

3. Załącznik Nr 3 „Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.” z Uchwały Nr IV/19/24 Rady Miejskiej

w Surażu w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok z dnia 26 czerwca 2024 r. 

§ 9. Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie - zgodnie z załącznikiem Nr 6.

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suraża.

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Teresa Ponińska 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5092



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/36/2024 Rady Miejskiej w Surażu z dnia 30.10.2024r. 
DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 253 000,00 0,00 0,00 253 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

4 612 470,99 0,00 103 370,00 4 715 840,99 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75621 
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 

916 022,00 0,00 103 370,00 1 019 392,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 910 721,00 0,00 103 370,00 1 014 091,00 

758 Różne rozliczenia 3 815 074,00 0,00 530 672,50 4 345 746,50 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75802 
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 520 630,00 520 630,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 520 630,00 520 630,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 196 970,00 0,00 10 042,50 207 012,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 5092



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 120 470,00 0,00 10 042,50 130 512,50 

801 Oświata i wychowanie 229 498,00 0,00 11 500,00 240 998,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 

0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 

80195 Pozostała działalność 8 740,00 0,00 5 000,00 13 740,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

bieżące razem: 11 304 266,30 0,00 645 542,50 11 949 808,80 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

41 344,85 0,00 0,00 41 344,85 

majątkowe 

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 100 000,00 -5 100 000,00 0,00 0,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 600 000,00 -600 000,00 0,00 0,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

600 000,00 -600 000,00 0,00 0,00 

70095 Pozostała działalność 4 500 000,00 -4 500 000,00 0,00 0,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

4 500 000,00 -4 500 000,00 0,00 0,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 774 000,00 -1 276 506,38 0,00 497 493,62 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 5092



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 284 000,00 -1 274 000,00 0,00 10 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 274 000,00 -1 274 000,00 0,00 0,00 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 490 000,00 -2 506,38 0,00 487 493,62 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

490 000,00 -2 506,38 0,00 487 493,62 

majątkowe razem: 15 554 098,30 -6 376 506,38 0,00 9 177 591,92 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

158 655,15 0,00 0,00 158 655,15 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 2 622 461,57 0,00 0,00 2 622 461,57 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 29 733 826,17 -6 376 506,38 645 542,50 24 002 862,29 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 5092



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/36/2024 Rady Miejskiej w Surażu z dnia 30.10.2024r.    
WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK. 

Rodzaj zadania: 
Poroz. z 
JST 

                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowyc
h 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesien
ie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     
Transport i 
łączność 

przed 
zmianą 

245 573,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    245 573,64    245 573,64    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -134 377,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -134 377,50    -134 377,50    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 111 196,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    111 196,14    111 196,14    0,00    0,00    0,00    

  60014   
Drogi publiczne 
powiatowe 

przed 
zmianą 

245 573,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    245 573,64    245 573,64    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -134 377,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -134 377,50    -134 377,50    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 111 196,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    111 196,14    111 196,14    0,00    0,00    0,00    

    6300 

Dotacja celowa 
na pomoc 
finansową 
udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i 
zakupów 
inwestycyjnych 

przed 
zmianą 

245 573,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    245 573,64    245 573,64    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -134 377,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -134 377,50    -134 377,50    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 111 196,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    111 196,14    111 196,14    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

248 573,64    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    245 573,64    245 573,64    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -134 377,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -134 377,50    -134 377,50    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 114 196,14    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    111 196,14    111 196,14    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowyc
h 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesien
ie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010     
Rolnictwo i 
łowiectwo 

przed 
zmianą 

21 500,00    21 500,00    21 500,00    0,00    21 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 500,00    1 500,00    1 500,00    0,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 23 000,00    23 000,00    23 000,00    0,00    23 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 5092



  01030   Izby rolnicze 

przed 
zmianą 

8 500,00    8 500,00    8 500,00    0,00    8 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 500,00    1 500,00    1 500,00    0,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    2850 

Wpłaty gmin na 
rzecz izb 
rolniczych w 
wysokości 2% 
uzyskanych 
wpływów z 
podatku rolnego 

przed 
zmianą 

8 500,00    8 500,00    8 500,00    0,00    8 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 500,00    1 500,00    1 500,00    0,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

700     
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed 
zmianą 

5 880 000,00    60 000,00    60 000,00    0,00    60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 820 000,00    5 820 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -5 751 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -5 751 950,00    -5 751 950,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 128 050,00    60 000,00    60 000,00    0,00    60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    68 050,00    68 050,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowyc
h 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesien
ie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  70095   
Pozostała 
działalność 

przed 
zmianą 

5 820 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 820 000,00    5 820 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -5 751 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -5 751 950,00    -5 751 950,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 68 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    68 050,00    68 050,00    0,00    0,00    0,00    

    6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed 
zmianą 

1 320 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 320 000,00    1 320 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 251 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -1 251 950,00    -1 251 950,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 68 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    68 050,00    68 050,00    0,00    0,00    0,00    

    6370 

Wydatki 
jednostek 
poniesione ze 
środków z 
Rządowego 
Funduszu Polski 
Ład: Program 
Inwestycji 
Strategicznych 
na realizację 
zadań 
inwestycyjnych 

przed 
zmianą 

4 500 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 500 000,00    4 500 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -4 500 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -4 500 000,00    -4 500 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

754     

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

przed 
zmianą 

152 357,00    145 357,00    111 804,00    46 029,00    65 775,00    8 000,00    25 553,00    0,00    0,00    0,00    7 000,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 000,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 157 357,00    145 357,00    111 804,00    46 029,00    65 775,00    8 000,00    25 553,00    0,00    0,00    0,00    12 000,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    

  75405   
Komendy 
powiatowe Policji 

przed 
zmianą 

5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 000,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 000,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    

    6170 
Wpłaty jednostek 
na państwowy 

przed 
zmianą 

5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 000,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 5092



fundusz celowy 
na finansowanie 
lub 
dofinansowanie 
zadań 
inwestycyjnych 

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 000,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    

801     
Oświata i 
wychowanie 

przed 
zmianą 

5 096 668,00    
5 096 
668,00    

4 925 
181,00    

3 821 
273,00    

1 103 
908,00    

0,00    171 487,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -191 896,00    -191 896,00    -184 496,00    -13 200,00    -171 296,00    0,00    -7 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 355 800,00    355 800,00    344 300,00    328 000,00    16 300,00    0,00    11 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 260 572,00    
5 260 
572,00    

5 084 
985,00    

4 136 
073,00    

948 912,00    0,00    175 587,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  80101   
Szkoły 
podstawowe 

przed 
zmianą 

2 679 497,00    
2 679 
497,00    

2 587 
497,00    

2 250 
100,00    

337 397,00    0,00    92 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -7 700,00    -7 700,00    -7 700,00    -2 200,00    -5 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 298 400,00    298 400,00    292 600,00    286 300,00    6 300,00    0,00    5 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 970 197,00    
2 970 
197,00    

2 872 
397,00    

2 534 
200,00    

338 197,00    0,00    97 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    3020 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed 
zmianą 

92 000,00    92 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    92 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 800,00    5 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 97 800,00    97 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    97 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

319 000,00    319 000,00    319 000,00    319 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 36 300,00    36 300,00    36 300,00    36 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 355 300,00    355 300,00    355 300,00    355 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed 
zmianą 

42 000,00    42 000,00    42 000,00    42 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 200,00    -2 200,00    -2 200,00    -2 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 39 800,00    39 800,00    39 800,00    39 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4210 
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

146 000,00    146 000,00    146 000,00    0,00    146 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -5 500,00    -5 500,00    -5 500,00    0,00    -5 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 140 500,00    140 500,00    140 500,00    0,00    140 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowyc
h 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesien
ie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

    4280 
Zakup usług 
zdrowotnych 

przed 
zmianą 

1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 300,00    300,00    300,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 300,00    1 300,00    1 300,00    0,00    1 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 

47 000,00    47 000,00    47 000,00    0,00    47 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 6 000,00    6 000,00    6 000,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 53 000,00    53 000,00    53 000,00    0,00    53 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 5092



    4790 
Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 

przed 
zmianą 

1 431 000,00    
1 431 
000,00    

1 431 
000,00    

1 431 
000,00    

0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 250 000,00    250 000,00    250 000,00    250 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 681 000,00    
1 681 
000,00    

1 681 
000,00    

1 681 
000,00    

0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  80104   Przedszkola 

przed 
zmianą 

888 919,00    888 919,00    868 919,00    625 428,00    243 491,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -14 500,00    -14 500,00    -14 500,00    -6 500,00    -8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 32 000,00    32 000,00    27 500,00    22 500,00    5 000,00    0,00    4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 906 419,00    906 419,00    881 919,00    641 428,00    240 491,00    0,00    24 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    3020 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed 
zmianą 

20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 500,00    4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 24 500,00    24 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    24 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 

154 000,00    154 000,00    154 000,00    154 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 149 000,00    149 000,00    149 000,00    149 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

101 628,00    101 628,00    101 628,00    101 628,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 13 500,00    13 500,00    13 500,00    13 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 115 128,00    115 128,00    115 128,00    115 128,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed 
zmianą 

10 200,00    10 200,00    10 200,00    10 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 500,00    -1 500,00    -1 500,00    -1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 8 700,00    8 700,00    8 700,00    8 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4210 
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

73 000,00    73 000,00    73 000,00    0,00    73 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -8 000,00    -8 000,00    -8 000,00    0,00    -8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 65 000,00    65 000,00    65 000,00    0,00    65 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4260 Zakup energii 

przed 
zmianą 

17 800,00    17 800,00    17 800,00    0,00    17 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 22 800,00    22 800,00    22 800,00    0,00    22 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4790 
Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 

przed 
zmianą 

340 000,00    340 000,00    340 000,00    340 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 9 000,00    9 000,00    9 000,00    9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 349 000,00    349 000,00    349 000,00    349 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  80107   Świetlice szkolne 

przed 
zmianą 

115 794,00    115 794,00    109 794,00    104 100,00    5 694,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 8 500,00    8 500,00    7 300,00    7 300,00    0,00    0,00    1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 124 294,00    124 294,00    117 094,00    111 400,00    5 694,00    0,00    7 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  z tego: dotacje na świadczenia wydatki na wypłaty z obsługa inwestycje i w tym: zakup i Wniesien

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 5092



jednostek 
budżetowyc

h wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

zadania 
bieżące 

na rzecz 
osób 

fizycznych; 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

długu zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

ie 
wkładów 

do 
spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

    3020 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed 
zmianą 

6 000,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 200,00    1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 7 200,00    7 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

16 000,00    16 000,00    16 000,00    16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 900,00    900,00    900,00    900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 16 900,00    16 900,00    16 900,00    16 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed 
zmianą 

2 300,00    2 300,00    2 300,00    2 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 100,00    100,00    100,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 400,00    2 400,00    2 400,00    2 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4790 
Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 

przed 
zmianą 

80 000,00    80 000,00    80 000,00    80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 6 300,00    6 300,00    6 300,00    6 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 86 300,00    86 300,00    86 300,00    86 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  80149   

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych 
w szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

przed 
zmianą 

248 381,00    248 381,00    230 706,00    222 922,00    7 784,00    0,00    17 675,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -5 900,00    -5 900,00    -2 600,00    -2 600,00    0,00    0,00    -3 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 900,00    5 900,00    5 900,00    5 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 248 381,00    248 381,00    234 006,00    226 222,00    7 784,00    0,00    14 375,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    3020 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed 
zmianą 

17 675,00    17 675,00    0,00    0,00    0,00    0,00    17 675,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -3 300,00    -3 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -3 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 14 375,00    14 375,00    0,00    0,00    0,00    0,00    14 375,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

34 541,00    34 541,00    34 541,00    34 541,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 900,00    5 900,00    5 900,00    5 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 40 441,00    40 441,00    40 441,00    40 441,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed 
zmianą 

4 929,00    4 929,00    4 929,00    4 929,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 929,00    2 929,00    2 929,00    2 929,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4790 
Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 

przed 
zmianą 

176 752,00    176 752,00    176 752,00    176 752,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -600,00    -600,00    -600,00    -600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 176 152,00    176 152,00    176 152,00    176 152,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 5092



  80150   

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci i 
młodzieży w 
szkołach 
podstawowych 

przed 
zmianą 

342 526,00    342 526,00    317 698,00    306 023,00    11 675,00    0,00    24 828,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -6 000,00    -6 000,00    -1 900,00    -1 900,00    0,00    0,00    -4 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 6 000,00    6 000,00    6 000,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 342 526,00    342 526,00    321 798,00    310 123,00    11 675,00    0,00    20 728,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    3020 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed 
zmianą 

24 828,00    24 828,00    0,00    0,00    0,00    0,00    24 828,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -4 100,00    -4 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -4 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 20 728,00    20 728,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 728,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowyc
h 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesien
ie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

47 544,00    47 544,00    47 544,00    47 544,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 300,00    300,00    300,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 47 844,00    47 844,00    47 844,00    47 844,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed 
zmianą 

6 694,00    6 694,00    6 694,00    6 694,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 200,00    -1 200,00    -1 200,00    -1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 494,00    5 494,00    5 494,00    5 494,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4790 
Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 

przed 
zmianą 

234 285,00    234 285,00    234 285,00    234 285,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 700,00    5 700,00    5 700,00    5 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 239 985,00    239 985,00    239 985,00    239 985,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4800 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 
nauczycieli 

przed 
zmianą 

17 500,00    17 500,00    17 500,00    17 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -700,00    -700,00    -700,00    -700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 16 800,00    16 800,00    16 800,00    16 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  80195   
Pozostała 
działalność 

przed 
zmianą 

295 899,00    295 899,00    285 515,00    71 000,00    214 515,00    0,00    10 384,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -157 796,00    -157 796,00    -157 796,00    0,00    -157 796,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 143 103,00    143 103,00    132 719,00    71 000,00    61 719,00    0,00    10 384,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 

166 536,00    166 536,00    166 536,00    0,00    166 536,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -157 796,00    -157 796,00    -157 796,00    0,00    -157 796,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 13 740,00    13 740,00    13 740,00    0,00    13 740,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852     
Pomoc 
społeczna 

przed 
zmianą 

763 869,10    763 869,10    484 908,10    303 340,10    181 568,00    0,00    278 961,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 5092



zwiększenie 2 000,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 765 869,10    765 869,10    484 908,10    303 340,10    181 568,00    0,00    280 961,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85230   
Pomoc w 
zakresie 
dożywiania 

przed 
zmianą 

108 161,00    108 161,00    0,00    0,00    0,00    0,00    108 161,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 000,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 110 161,00    110 161,00    0,00    0,00    0,00    0,00    110 161,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

108 161,00    108 161,00    0,00    0,00    0,00    0,00    108 161,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 000,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 110 161,00    110 161,00    0,00    0,00    0,00    0,00    110 161,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900     

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

przed 
zmianą 

10 436 
328,60    

936 492,60    936 492,60    47 699,43    888 793,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    9 499 836,00    9 499 836,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 58 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    58 000,00    58 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 
10 494 
328,60    

936 492,60    936 492,60    47 699,43    888 793,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    9 557 836,00    9 557 836,00    0,00    0,00    0,00    

  90001   
Gospodarka 
ściekowa i 
ochrona wód 

przed 
zmianą 

7 525 704,00    45 216,00    45 216,00    0,00    45 216,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 480 488,00    7 480 488,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 58 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    58 000,00    58 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 7 583 704,00    45 216,00    45 216,00    0,00    45 216,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 538 488,00    7 538 488,00    0,00    0,00    0,00    

    6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed 
zmianą 

922 244,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    922 244,85    922 244,85    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 58 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    58 000,00    58 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 980 244,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    980 244,85    980 244,85    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowyc
h 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesien
ie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

921     
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed 
zmianą 

2 789 000,00    507 000,00    162 900,00    1 900,00    161 000,00    344 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 282 000,00    2 282 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 654 657,82    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -1 654 657,82    -1 654 657,82    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 11 500,00    11 500,00    11 500,00    0,00    11 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 145 842,18    518 500,00    174 400,00    1 900,00    172 500,00    344 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    627 342,18    627 342,18    0,00    0,00    0,00    

  92109   
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby 

przed 
zmianą 

2 274 900,00    502 900,00    162 900,00    1 900,00    161 000,00    340 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 772 000,00    1 772 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 652 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -1 652 100,00    -1 652 100,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 11 500,00    11 500,00    11 500,00    0,00    11 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 634 300,00    514 400,00    174 400,00    1 900,00    172 500,00    340 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    119 900,00    119 900,00    0,00    0,00    0,00    

    4210 
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

36 000,00    36 000,00    36 000,00    0,00    36 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 8 000,00    8 000,00    8 000,00    0,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 44 000,00    44 000,00    44 000,00    0,00    44 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 

75 000,00    75 000,00    75 000,00    0,00    75 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 5092



zwiększenie 3 500,00    3 500,00    3 500,00    0,00    3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 78 500,00    78 500,00    78 500,00    0,00    78 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed 
zmianą 

498 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    498 000,00    498 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -378 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -378 100,00    -378 100,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 119 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    119 900,00    119 900,00    0,00    0,00    0,00    

    6370 

Wydatki 
jednostek 
poniesione ze 
środków z 
Rządowego 
Funduszu Polski 
Ład: Program 
Inwestycji 
Strategicznych 
na realizację 
zadań 
inwestycyjnych 

przed 
zmianą 

1 274 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 274 000,00    1 274 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 274 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -1 274 000,00    -1 274 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  92120   

Ochrona 
zabytków i 
opieka nad 
zabytkami 

przed 
zmianą 

510 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    510 000,00    510 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 557,82    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -2 557,82    -2 557,82    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 507 442,18    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    507 442,18    507 442,18    0,00    0,00    0,00    

    6570 

Dotacja celowa 
przekazana z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań 
inwestycyjnych 
obiektów 
zabytkowych 
jednostkom 
niezaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych 

przed 
zmianą 

510 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    510 000,00    510 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 557,82    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -2 557,82    -2 557,82    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 507 442,18    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    507 442,18    507 442,18    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

30 685 
709,96    

12 874 
422,96    

11 710 
000,46    

6 218 
878,53    

5 491 
121,93    

357 100,00    666 382,50    50 940,00    0,00    90 000,00    17 811 287,00    17 811 287,00    166 451,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -7 598 503,82    -191 896,00    -184 496,00    -13 200,00    -171 296,00    0,00    -7 400,00    0,00    0,00    0,00    -7 406 607,82    -7 406 607,82    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 433 800,00    370 800,00    357 300,00    328 000,00    29 300,00    0,00    13 500,00    0,00    0,00    0,00    63 000,00    63 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 
23 521 
006,14    

13 053 
326,96    

11 882 
804,46    

6 533 
678,53    

5 349 
125,93    

357 100,00    672 482,50    50 940,00    0,00    90 000,00    10 467 679,18    10 467 679,18    166 451,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Zlecone 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowyc
h 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesien
ie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

2 622 493,57    
2 622 
493,57    

1 088 
518,59    

223 810,28    864 708,31    0,00    
1 533 
974,98    

0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 622 493,57    
2 622 
493,57    

1 088 
518,59    

223 810,28    864 708,31    0,00    
1 533 
974,98    

0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 5092



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VII/36/2024 Rady Miejskiej w Surażu z dnia 30.10.2024r.    

Wydatki na zadania majątkowe w 2024 r. 
           

Lp. Dział Rozdz. 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne 
koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

rok budżetowy 
2024 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych  
źródeł* 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.** 

1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12 

1 600 60014 

Poprawa 
bezpieczeństwa ruchu 
poprzez budowę 
wyniesionego 
skrzyżowania ulic 
Zabłudowskiej, 
Białostockiej i 
Zagumiennej w 
Surażu 

52 328,34 52 328,34 52 328,34 0,00 0,00 0,00 
URZĄD MIEJSKI 

W SURAŻU 

2 600 60014 

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej na: 
Przebudowę z 
rozbudową drogi 
powiatowej Nr 1488B 
na odcinku ul. 
Zabłudowskiej w 
Surażu (od 
skrzyżowania z ul. 
Białostocką do 
skrzyżowania z ul. 11 
Listopada) i Nr 1521B 
na odcinku ul. 
Piłsudskiego w Surażu 

138 067,50 3 690,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00 
URZĄD MIEJSKI 

W SURAŻU 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 5092



do granicy gminy (gm. 
Suraż)” 

3 600 60014 

Poprawa 
bezpieczeństwa ruchu 
poprzez budowę 
wyniesionego 
skrzyżowania drogi 
powiatowej Nr 1507B 
z drogą powiatową 
Nr1514B w 
m.Zimnochy  
- Susły 

55 177,80 55 177,80 55 177,80 0,00 0,00 0,00 
URZĄD MIEJSKI 

W SURAŻU 

4 600 60016 

Przebudowa ulicy 
Cmentarnej w Surażu 
- dokumentacja 
techniczna 

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 
URZĄD MIEJSKI 

W SURAŻU 

5 600 60016 

Przebudowa drogi 
gminnej w 
m.Średzińskie  - 
dokumentacja 
techniczna 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
URZĄD MIEJSKI 

W SURAŻU 

6 700 70095 

Budowa infrastruktury 
sportowo - 
rekreacyjnej wraz z 
infrastrukturą 
towarzyszącą w 
Surażu. Zadanie nr 1 
Budowa placu zabaw 
przy przedszkolu w 
Surażu. Zadanie nr 2 
Budowa „Skatepark” 
przy szkole 
podstawowej  w 
Surażu. 

2 065 
000,00 

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
URZĄD MIEJSKI 

W SURAŻU 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 5092



7 700 70095 

Poprawa efektywności 
energetycznej 
budynków 
użyteczności 
publicznej na terenie 
Gminy Suraż. Zadanie 
Nr 1 Modernizacja 
energetyczna 
(termomodernizacja) 
budynku Urzędu 
Miejskiego w Surażu 
wraz z częścią 
mieszkalną. Zadanie 
nr 2 Modernizacja 
energetyczna 
(termomodernizacja) 
budynku Szkoły 
Podstawowej w 
Surażu wraz z 
modernizacją budynku 
kotłowni. 

8 219 
106,00 

43 050,00 43 050,00 0,00 0,00 0,00 
URZĄD MIEJSKI 

W SURAŻU 

8 630 63095 

Przygotowanie 
infrastruktury 
zintegrowanego 
produktu 
turystycznego w 
Gminie Suraż w 
ramach projektu „ 
Pisa-Narew - szlak 
aktywnej turystyki 
wodnej ” 

3 974 
393,00 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
URZĄD MIEJSKI 

W SURAŻU 

9 720 72095 
Cyberbezpieczny 
SAMORZĄD  

166 451,00 166 451,00 13 315,85 0,00 24 501,63 128 633,52 
URZĄD MIEJSKI 

W SURAŻU 

10 754 75405 

Środki na fundusz 
wsparcia Policji - 
Dofinansowanie 
zakupu samochodu 
Komisariatu Policji w 
Łapach  

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
URZĄD MIEJSKI 

W SURAŻU 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 5092



11 754 75478 

Usuwanie skutków 
powodzi - pomoc 
finansowa dla 
ZGWWP z 
przeznaczenie na 
udzielenie pomocy 
rzeczowej Gminie 
Głuchołazy 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 
URZĄD MIEJSKI 

W SURAŻU 

12 900 90001 

Rozbudowa sieci 
kanalizacyjnej wraz z 
modernizacją 
przepompowni w m. 
Suraż – w tym 
opracowanie 
dokumentacji 

474 185,27 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
URZĄD MIEJSKI 

W SURAŻU 

13 900 90001 

Kompleksowa 
przebudowa Stacji 
Uzdatniania Wody w 
Surażu 

7 162 
500,00 

7 100 488,00 542 244,85 0,00 
6 558 

243,15 
0,00 

URZĄD MIEJSKI 
W SURAŻU 

14 900 90001 

Przebudowa sieci 
wodociągowej pod 
jezdnią na 
skrzyżowaniu 
ul.Zabłudowskiej w  
Suraż  

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 
URZĄD MIEJSKI 

W SURAŻU 

15 900 90015 

Rozbudowa i 
modernizacja 
oświetlenia ulicznego 
na terenie gminy 
Suraż 

2 038 
275,66 

2 019 348,00 69 348,00 0,00 
1 950 

000,00 
0,00 

URZĄD MIEJSKI 
W SURAŻU 

16 921 92109 

Wykonanie 
klimatyzacji w 
budynku świetlicy w 
Zimnochach -
Świechach 

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 
URZĄD MIEJSKI 

W SURAŻU 

17 921 92109 
Budowa altany w 
Zimnochach - 
Świechach 

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 
URZĄD MIEJSKI 

W SURAŻU 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 5092



18 921 92109 
Wykonanie instalacji 
OZE na budynku 
świetlicy w Rynkach 

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 
URZĄD MIEJSKI 

W SURAŻU 

19 921 92109 

Modernizacja 
infrastruktury 
kulturalnej w 
miejscowości Kowale i 
Zawyki gmina Suraż” 
Zadanie nr 1 
Modernizacja świetlicy 
wiejskiej w Zawykach, 
gm. Suraż Zadanie nr 
2 Modernizacja 
świetlicy wiejskiej w 
Kowalach, gm. Suraż 

2 969 
706,00 

36 900,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 
URZĄD MIEJSKI 

W SURAŻU 

20 921 92109 

Kompleksowa 
modernizacja 
energetyczna budynki 
Miejsko-Gminnego 
Ośrodka Kultury w 
Surażu - wniosek o 
dofinansowanie wraz 
z załącznikami 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
URZĄD MIEJSKI 

W SURAŻU 

21 921 92120 

Konserwacja 
zabytków ruchomych 
w Kościele 
Parafialnym p.w. 
Bożego Ciała w 
Surażu  

498 955,65 253 221,33 9 979,11 0,00 243 242,22 0,00 
URZĄD MIEJSKI 

W SURAŻU 

22 921 92120 

Remont zabytkowej 
Kaplicy Cmentarnej 
p.w. Imienia Maryi w 
Zawykach  

498 472,26 254 220,85 9 969,45 0,00 244 251,40 0,00 
URZĄD MIEJSKI 

W SURAŻU 

Ogółem 
28 471 
618,48 

10 578 875,32 1 430 003,40 0,00 
9 020 

238,40 
128 633,52 x 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 5092



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr VII/36/24 

Rady Miejskiej w Surażu 

z dnia 30 października 2024r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku. 

 

 w 
z
ł
o
t
y
c
h 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2.474.833,56 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach: 

- środki z RFRDS                    998.247,73 

- zezwolenia alkoholowe             2.617,00 

- opłaty za odpady komunalne  16.334,00  

905 1.017.198,73 

2 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2  

pkt 6 ustawy w tym: 

 

950 220.000,00 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1.237.634,83 

Rozchody ogółem:  220.000,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 220.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 5092



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr VII/36/2024 

 Rady Miejskiej w Surażu 

z dnia 30 października 2024r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH  

Z BUDŻETU GMINY PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIENALEŻĄCYM DO 

SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2024 ROKU. 

 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK Z SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dz. Rozdz. § 
Nazwa zadania lub 

podmiot 

Rodzaj 

dotacji 

Kwota 

dotacji 

600 60014 6300 Powiat Białostocki Celowa 111.196,14 

921 92109 2480 
Miejsko-Gminny Ośrodek 

Kultury oraz Biblioteka w 

Surażu 

Podmiotowa 340.000,- 

921 92116 2480 
Biblioteka Podmiotowa 4.000,- 

 Ogółem 
 

455.196,14 

 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dz. Rozdz. § 
Nazwa zadania lub 

podmiot 

Rodzaj 

dotacji 

Kwota 

dotacji 

754 75412 2820 Zadanie w zakresie ochrony 

przeciwpożarowej Celowa 8.000,- 

754 75478 6230 Zadanie w usuwaniu 

skutków klęsk żywiołowych 

- pomoc finansowa dla 

ZGWWP 

Celowa 2.000,- 

851 85154 2820 Zadanie w zakresie ochrony 

zdrowia Celowa 5.000,- 

921 92195 2360 Zadanie w zakresie kultury i 

ochrony dziedzictwa 

narodowego w gminie 
Celowa 100,- 

921 92120 6570 Zadanie w zakresie 

ochrony zabytków 
Celowa 507.442,18 

 Ogółem 
 

522.542,18 

 Razem kwoty dotacji: 
 

977.738,32 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 5092



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr VII/36/2024 

Rady Miejskiej w Surażu 

z dnia 30 października 2024r. 

 

UZASADNIENIE DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE NA 2024R. 

 

Plan dochodów uległ zmianom:   

- 70005 Gospodarka gruntami zmniejszono o kwotę 600.000zł – korekta planu w związku  

z brakiem rozstrzygnięcia przetargu na zbycie nieruchomości w m.Zawyki (po byłej szkole), 

- 70095 Pozostała działalność zmniejszono o kwotę 4.500.000,00zł – przeniesiono 

dofinansowanie zadania „Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności 

publicznej na terenie Gminy Suraż. Zadanie Nr 1 Modernizacja energetyczna 

(termomodernizacja) budynku Urzędu Miejskiego w Surażu wraz z częścią mieszkalną. 

Zadanie nr 2 Modernizacja energetyczna (termomodernizacja) budynku Szkoły Podstawowej 

w Surażu wraz z modernizacją budynku kotłowni na rok 2025, zaś zadania „Budowa 

infrastruktury sportowo - rekreacyjnej wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Surażu. Zadanie 

nr 1 Budowa placu zabaw przy przedszkolu w Surażu. Zadanie nr 2 Budowa „Skatepark” 

przy szkole podstawowej w Surażu na lata 2025-2026,  

- 75621 Udziały w PIT zwiększono o kwotę 103.370,00zł – informacja z MF o dodatkowych 

dochodach,  

- 75802 Uzupełnienie subwencji zwiększono o kwotę 520.630,00zł – informacja z MF  

o dodatkowej subwencji uzupełniającej,  

- 75814 Różne rozliczenia zwiększono o kwotę 10.042,50zł – odsetki od lokaty,  

- 80101 Szkoły podstawowe zwiększono o kwotę 6.500zł – darowizna,  

- 80195 Pozostała działalność zwiększono o kwotę 5.000zł – wpływy z różnych dochodów, 

- 92109 Domy i ośrodki kultury zmniejszono o kwotę 1.274.000,00zł przeniesiono 

dofinansowanie zadania „Modernizacja infrastruktury kulturalnej w miejscowości Kowale  

i Zawyki gmina Suraż” Zadanie nr 1 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Zawykach, gm. 

Suraż Zadanie nr 2 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Kowalach, gm. Suraż” z roku 2024 na 

rok 2025.  

- 92120 Ochrona zabytków zmniejszono o kwotę 2.506,38zł – zaktualizowano 

dofinansowanie na zabytki,  

 

 Plan wydatków uległ zmianom:    

- 01030 Izby rolnicze zwiększono o kwotę 1.500zł – 1% podatku rolnego na Izby rolnicze, 

- 60014 Drogi powiatowe zmniejszono o kwotę 134.377,50zł – pomoc finansowa na 

wykonanie dokumentacji projektowej na „Przebudowę z rozbudową drogi powiatowej Nr 

1488B na odcinku ul. Zabłudowskiej w Surażu (od skrzyżowania z ul. Białostocką do 

skrzyżowania z ul. 11 Listopada) i Nr 1521B na odcinku ul. Piłsudskiego w Surażu do 

granicy gminy (gm. Suraż)” z 2024 roku przesunięto na rok 2025,   

- 70095 Pozostała działalność zmniejszono o kwotę 5.751.950,00zł – przesunięto realizację 

zadania „Budowa infrastruktury sportowo - rekreacyjnej wraz z infrastrukturą towarzyszącą  

w Surażu. Zadanie nr 1 Budowa placu zabaw przy przedszkolu w Surażu. Zadanie nr 2 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 5092



Budowa „Skatepark” przy szkole podstawowej w Surażu do realizacji w latach 2024 – 2025 - 

2026  oraz zadanie „Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej 

na terenie Gminy Suraż. Zadanie Nr 1 Modernizacja energetyczna (termomodernizacja) 

budynku Urzędu Miejskiego w Surażu wraz z częścią mieszkalną. Zadanie nr 2 Modernizacja 

energetyczna (termomodernizacja) budynku Szkoły Podstawowej w Surażu wraz  

z modernizacją budynku kotłowni z roku 2024 na rok 2025.  

- 75405 Komendy Powiatowe Policji zwiększono o kwotę 5.000zł na dofinansowanie 

zakupu pojazdu do komisariatu Policji w Łapach,  

- w dziale 801 Oświata i wychowanie zwiększono o kwotę 321.700,00 - na wynagrodzenia 

nauczycieli (podwyżki, awans zawodowy, odprawy z art.20 ust.1 ustawy Karta 

nauczyciela, nagrody jubileuszowe, składki ZUS i FP), zakup energii elektrycznej,  

- 80195 Pozostała działalność zmniejszono o kwotę 157.796,00zł   

- 85230 Pomoc w zakresie dożywiania - zwiększono o kwotę 2.000zł – zwiększenie wkładu 

własnego gminy na dożywianie,  

- 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód zwiększono o kwotę 58.000zł – wkład własny 

na modernizację SUW,  

- 92109 Domy i ośrodki kultury zwiększono o kwotę 8.500zł – środki z funduszu sołeckiego 

na zakup zmywarki, zlewu, baterii, stołu roboczego do świetlicy w Kowalach, na wznowienie 

granic oraz zakup ławek w Zawykach,  

- 92109 Domy i ośrodki kultury zmniejszono o kwotę 1.652.100,00zł przesunięto realizację 

zadania „Modernizacja infrastruktury kulturalnej w miejscowości Kowale i Zawyki gmina 

Suraż” Zadanie nr 1 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Zawykach, gm. Suraż Zadanie nr 2 

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Kowalach, gm. Suraż” z roku 2024 na rok 2025.  

- 92120 Ochrona zabytków zmniejszono o kwotę 2.557,82zł – zaktualizowano wartość 

zadania „Konserwacja zabytków ruchomych w Kościele Parafialnym p.w. Bożego Ciała  

w Surażu” oraz „Remont zabytkowej Kaplicy Cmentarnej p.w. Imienia Maryi w Zawykach”. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 5092


		2024-11-14T14:22:14+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




